
 
СОВЕТ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Четвертого созыва 

  
 

                                                                 РЕШЕНИЕ 
 
 04 февраля 2025 г.       № 3/1-С 

 
«О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных 

служащих Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением 

Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области от 10.01.2025 г. № 1/1-С» 

 
 

            В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области 
от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы 
в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области 

Р Е Ш И Л: 
 

         1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденное решением Совета Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 
10.01.2025 № 1/1-С (далее – Положение), следующие изменения: 
 
         1.1. Пункт 7 Положения изложить в новой редакции: 
         «7. Денежное поощрение муниципальных служащих по итогам службы за год 
производится с учетом их личного вклада в общие результаты работы 
пропорционально отработанному времени.». 
 
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на сайте администрации Кумылженского муниципального района: 
www.kumadmin.ru., и подлежит обнародованию на информационных стендах в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 
 

 
Глава Букановского   
сельского поселения                                                                                Е.А. Кошелева                                                               

http://www.kumadmin.ru/

